
U C H W A Ł A  
Nr XIV/97/2004

Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 23 kwietnia 2004 roku

w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Osowce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 5 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 
1996 r. Nr 67 pkt 329 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala 
co następuje:

§ 1 -

Nadaje się Publicznej Szkole Podstawowej w Osowce imię Tony Halika z 
prawem używania od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały pełnej nazwy 
szkoły:

„Szkoła Podstawowa im. Tony Halika w Osowce”

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 października 2004 r.

Przewodniczący Rady Gminy

/ mgr inż. C zesław Makowski/


